

Polska



Webinarium: CSR - społeczna
odpowiedzialność biznesu
(corporate social responsibility)

2016-10-27 14:05:57



W dniu 8 listopada 2016 r. odbędzie webinarium dla Małych i Średnich Przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie Królestwa Niderlandów na temat CSR - społecznej odpowiedzialności biznesu (corporate social responsibility).

Wydział Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady RP w Hadze serdecznie zaprasza Małych i Średnich Przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie Królestwa Niderlandów do wzięcia udziału w **webinarium na temat CSR - społecznej odpowiedzialności biznesu (corporate social responsibility)**:

- **Data:** 8 listopada 2016 r.
- **Godzina:** 11.00-12.30
- **Osoba prowadząca webinarium:** Pani Jacqueline Kacprzak*, Radca Ministra w Biurze Ministra Ministerstwa Rozwoju
- **Moderator spotkania:** Tomasz Waźbiński, Radca, Kierownik WPHI w Hadze

Prosimy o potwierdzenie swojego udziału w webinarium na adres email haga@trade.gov.pl najpóźniej do dnia 4 listopada 2016 r.

Dane do zalogowania się wraz z linkami zostaną udostępnione bezpośrednio na Państwa maila.

***Jacqueline Kacprzak** - Radca Ministra w Biurze Ministra Ministerstwa Rozwoju, gdzie zajmuje się problematyką społecznej odpowiedzialności przedsiębiorstw (CSR/RBC) i współpracą z interesariuszami. Reprezentuje Polskę w Grupie Wysokiego Szczebla ds. CSR/RBC przy Komisji Europejskiej oraz Grupie Roboczej ds. Prowadzenia Odpowiedzialnego Biznesu funkcjonującej w ramach Komitetu Inwestycyjnego Organizacji Współpracy Gospodarczej i Rozwoju (OECD). Ekspertka w dziedzinie praw człowieka, równości szans oraz różnorodności. Członek jury konkursów „Raporty Społeczne” i „Green Frog”. Członek Komitetu Nadzorującego Tłumaczenie na język polski standardu raportowania niefinansowego GRI G4. Pracowała wcześniej m.in. w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej, Microfinance Center i Helsińskiej Fundacji Praw Człowieka. Posiada także wieloletnie doświadczenie dziennikarskie (radio i TVP) oraz kilkuletnie doświadczenie w prowadzeniu własnej działalności gospodarczej.



INNOWACYJNA GOSPODARKA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**MINISTERSTWO
ROZWOJU**

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego